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Statistieken
seizoen 2023

Aantal ritten, deelnemers,
kilometers, hoogtemeters,
klassement, ...




172 deelnemers
31 rijders

13.633 kilometers

129.289 hoogtemeters




Aantal ritten E

» Aantal georganiseerde ritten

* Inclusief ritten tijdens weekends en extra ritten

AANTAL RITTEN 32
RACE 18
MTB 14

GRAVEL 0




Bereik - aantal deelnemers E

 Totaal aantal deelnemers tijdens alle ritten samen

 Aantal rijders = personen (leden) die minstens 1 rit

meereden AANTAL DEELNEMERS 172

RACE 112
MTB 60
GRAVEL

AANTAL RIJDERS 31

RACE
MTB 14
GRAVEL 0




I Aantal deelnemers perri
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Aantal kilometers & hoogtemeters E

* Hoeveel hebben we met z'n allen samen gereden?

AANTAL KILOMETERS| 13.632,5

RACE  10.323,5
MTB 3.309,0
GRAVEL

AANTAL HOOGTEMETERS| 129.289

RACE 93.161
MTB 36.128
GRAVEL




Gem. snelheid # deelnemers # kilometers # hoogtemeters
—MTB 60 678,5 7.303

o o h o 2023-01-14 mtb 0
ve rz I C t rltte n 2023-02-18 mtb 21,1 6 55,0 396
2023-03-12 mtb 0
2023-04-15 mtb 19,1 8 46,0 250
2023-05-13 mtb 17,9 3 86,0 1.305
G egevens per I’It . 2023-06-10 mtb 18,8 5 57,0 800
9 p . 2023-07-15 mtb 17,2 5 51,0 1.000
2023-09-16 mtb 16,7 6 61,0 892
2023-10-06 mtb 19,9 4 48,0 500
¢ D atum + aa rd 2023-10-07 mtb 21,1 6 67,0 740
2023-10-08 mtb 19,9 6 54,5 660
. . 2023-10-13 mtb 19,1 6 50,0 375
¢ Gem|dde|de Snelheld 2023-11-18 mtb 19,2 1 62,0 235
2023-12-09 mtb 18,3 4 41,0 150
~ RACE 112 1.553,0 12.162
o Aa Nnta d ee | nemers 2023-04-02 race 27,3 8 78,0 150
2023-04-30 race 26,5 8 100,0 814
. 2023-05-13 race 24,6 5 108,0 1.350
° Aa Nnta k| | ometers 2023-05-18 race 28,5 4 64,5 110
2023-05-28 race 25,3 6 118,0 833
2023-06-15 race 27,8 5 64,5 110
° Aa Nnta hoogtemete rs 2023-06-17 race 22,7 4 100,0 1.850
2023-06-25 race 25,0 4 75,0 350
2023-07-08 race 25,0 5 106,0 1.200
2023-07-13 race 28,7 7 63,0 110
2023-07-30 race 28,9 7 95,0 468
2023-08-10 race 3 63,0 110
2023-08-18 race 25,5 2 47,0 555
2023-08-19 race 23,3 16 119,0 2.073
2023-08-20 race 24,8 13 77,0 894
2023-08-27 race 26,6 7 111,0 900

2023-09-14 race 1 63,0 110

.
2023-09-24 race 28,5 7 101,0 175
Eindtotaal 172 2.231,5 19.465




RACE-ritten

Gem. snelheid #deelnemers #kilometers #hoogtemeters

=/RACE 112 1.553,0 12.162
2023-04-02 race 27,3 8 78,0 150
2023-04-30 race 20,5 8 100,0 814
2023-05-13 race 24,6 3 108,0 1.350
2023-05-13 race 28,3 4 64,3 110
2023-05-28 race 23,3 o 118,0 833
2023-06-15 race 27,8 3 64,3 110
2023-06-17 race 22,7 4 100,0 1.850

m 2023-06-25 race 25,0 4 73,0 330
2023-07-08 race 25,0 3 106,0 1.200
2023-07-13 race 28,7 7 63,0 110
2023-07-30 race 28,9 7 95,0 463
2023-08-10 race 3 63,0 110
2023-08-18 race 23,5 2 47,0 335
2023-08-19 race 23,3 16 119,0 2.073
2023-08-20 race 24,8 13 f7.0 854
2023-08-27 race 20,6 7 111,0 900
2023-03-14 race 1 63,0 110
2023-09-24 race 28,3 7 101,0 175



Aantal deelnemers per rit - RACE Aantal kilometers per rit - RACE
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MTB-ritten

Gem. snelheid # deelnemers # kilometers # hoogtemeters

=/ MTB 60 678,35 7.303
2023-01-14 mtb 0
2023-02-18 mtb 21,1 6 55,0 396
2023-03-12 mtb 0
2023-04-15 mtb 19,1 8 46,0 250
2023-05-13 mtb 17,9 3 86,0 1.305
2023-06-10 mtb 18,8 5 57,0 800
m 2023-07-15 mtb 17,2 5 51,0 1.000
2023-09-16 mtb 16,7 6 61,0 892
2023-10-06 mtb 19,9 4 48,0 500
2023-10-07 mtb 21,1 6 67,0 740
2023-10-08 mtb 19,9 6 54,5 660
2023-10-13 mtb 19,1 6 50,0 375
2023-11-18 mtb 19,2 1 62,0 235
2023-12-09 mtb 18,3 4 41,0 150



Aantal deelnemers per rit - MTB

8
3 6 6 © 3
5 5
5
4 4
4
3
3
2
1
1
0
2023-01-14  2023-02-18  2023-03-12  2023-04-15 2023-05-13 2023-06-10  2023-07-15 2023-09-16  2023-10-06 ~ 2023-10-07 2023-10-08 2023-10-13 2023-11-18  2023-12-09
mth mtb mtb mtb mth mtb mth mth mtb mth mtb mth mtb mtb

Aantal kilometers per rit - MTB

GEMIDDELDE SNELHEID - MTB Aantal hoogtemeters per rit - MTB

2023-01-14 2023-02-18 2023-03-12 2023-04-15 2023-05-13 2023-06-10 2023-07-15 2023-09-16 2023-10-06 2023-10-07 2023-10-08 2023-10-13 2023-11-18 2023-12-09
mtb mtb mth mtb mtb mtb mtb mtbh mth mtb mtb mtb. mtb mtb.




Klassement
op basis van
aantal ritten

Gerd D
Geert B
Frederic E
Jorrit G
Kristof V
Gert B
Frank O
Jens C
Filip VN
Luc VE
Christophe B
Gert E

Jan N

Raf L
Serge H
Tom W
Kenneth S
Thomas V
Philip R
Gert VK
Bart VG
Axel W
Hendrik K
Kris V
Kenny DC
Rob V
Alain V
Joris S
Erwin VG
Rik DS

Kristof L
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18
13
10

P R R FPRPNNNNNNWW®WWRERRROOOUOOGOGOO O NNN

Naam

Aantal ritten
RACE

Frederic E
Geert B
Kristof V
Gerd D
Gert B
Frank O
Christophe B
Filip VN
Gert E
Luc VE
Kristof L
Serge H
Jan N
Jorrit G
Philip R
Tom W
Kenneth S
Hendrik K
Bart VG
Kenny DC
Rik DS
Erwin VG
Alain V
Rob Vv
Bruno T
Raf L
Joaquim J
Kris V
Hans DZ
Bernard DM

Xander H
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Naam
Gerd D
Jorrit G
Geert B
Jens C
Frederic E
Raf L
Thomas V
Gert VK
Axel W
Kris V

Luc VE
Joris S
Jan N
Kenneth S
Kurt VT
Serge H
Maxime V
Gert B
Xander H
Gert E

Aantal
ritten
MTB
11
10
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Bernard DM -

Hans DZ

Christophe B -

Hendrik K
Tom W
Frank O
Erwin VG
Chris M
Luc DK
Joaquim J
Martin P



Klassement
op basis van
aantal kilometers

Naam
Geert B
Gerd D
Frederic E
Kristof V
Jorrit G
Gert B
Frank O
Filip VN
Gert E
Christophe B
Kristof L
Luc VE
Jan N
Jens C
Serge H
Tom W
Kenneth S
Philip R
Raf L
Bart VG
Hendrik K
Kenny DC
Thomas V
Kris V
Erwin VG
Rob V
Axel W
Gert VK
Rik DS
Alain V
Joris S

Aantal

kilometers

TOTAAL
1.400,5
1.378,5
1.362,5
933,0
853,5
640,0
608,0
597,0
595,0
548,0
499,0
464,5
445,0
377,5
338,5
314,0
310,0
277,0
213,5
196,0
196,0
186,0
152,0
141,0
119,0
119,0
103,0
103,0
78,0
64,5
61,0

Aantal
kilometers
Naam RACE
Frederic E 1.033,0
Kristof V 933,0
Geert B 870,0
Gerd D 762,0
Gert B 640,0
Frank O 608,0
Filip VN 597,0
Gert E 595,0
Christophe B 548,0
Kristof L 499,0
Luc VE 418,5
Jan N 390,0
Serge H 338,5
Jorrit G 318,0
Tom W 314,0
Philip R 277,0
Kenneth S 224,0
Hendrik K 196,0
Bart VG 196,0
Kenny DC 186,0
Erwin VG 119,0
Rob V 119,0
Rik DS 78,0
Alain V 64,5
Christian S -
Bruno T -
Joaquim J -
Hans DZ -
Kris V -
Xander H -
Bernard DM -

Naam
Gerd D
Jorrit G
Geert B
Jens C
Frederic E
Raf L
Thomas V
Kris V
Gert VK
Axel W
Kenneth S
Joris S

Jan N

Luc VE
Maxime V
Erwin VG
Bart VG
Gert B
Bruno T
Bernard DM
Gert E
Christophe B
Hans DZ
Wouter M
Hendrik K
Rob V
Kristof V
Kurt VT
Luc DK
Chris M
Martin P

Aantal
kilometer
s MTB
616,5
535,5
530,5
377,5
329,5
213,5
152,0
141,0
103,0
103,0
86,0
61,0
55,0
46,0




Klassement
op basis van
aantal

hoogtemeters

Geert B
Gerd D
Frederic E
Jorrit G
Kristof V
Filip VN
Gert E
Kristof L
Gert B
Frank O
Jens C
Luc VE
Tom W
Kenneth S
Serge H
Bart VG
Hendrik K
Philip R
Christophe B
Raf L

Jan N
Rob V
Erwin VG
Kris V
Kenny DC
Thomas V
Axel W
Gert VK
Joris S
Rik DS
Alain V

Aantal

hoogtemeter

s TOTAAL
13.053,0
13.008,0
12.991,0
7.473,0
7.459,0
6.314,0
6.164,0
5.599,0
5.494,0
5.251,0
4.417,0
3.905,0
3.800,0
3.338,0
2.970,0
2.967,0
2.967,0
2.651,0
2.617,0
2.550,0
2.435,0
2.073,0
2.073,0
1.701,0
1.500,0
1.417,0
1.050,0
1.050,0
892,0
150,0
110,0

Aantal
hoogtemete
Naam rs RACE
Frederic E 9.770,0
Kristof V 7.459,0
Geert B 7.290,0
Filip VN 6.314,0
Gert E 6.164,0
Gerd D 5.940,0
Kristof L 5.599,0
Gert B 5.494,0
Frank O 5.251,0
Tom W 3.800,0
Luc VE 3.655,0
Serge H 2.970,0
Hendrik K 2.967,0
Bart VG 2.967,0
Philip R 2.651,0
Christophe B 2.617,0
Jorrit G 2.275,0
Erwin VG 2.073,0
Rob V 2.073,0
Jan N 2.039,0
Kenneth S 2.033,0
Kenny DC 1.500,0
Rik DS 150,0
Alain V 110,0
Axel W -
Bernard DM -
Joris S -
Christian S -
Kris V -
Xander H -
Edwin J -

Naam
Gerd D
Geert B
Jorrit G
Jens C
Frederic E
Raf L

Kris V
Thomas V
Kenneth S
Gert VK
Axel W
Joris S
Jan N

Luc VE
Maxime V
Frank O
Bart VG
Gert B
Bruno T
Bernard DM
Gert E
Dirk VDH
Hans DZ
Wouter M
Hendrik K
Edwin J
Kristof V
Kurt VT
Luc DK
Chris M
Martin P

Aantal
hoogtemete
rs MTB
7.068,0
5.763,0
5.198,0
4.417,0
3.221,0
2.550,0
1.701,0
1.417,0
1.305,0
1.050,0
1.050,0
892,0
396,0
250,0
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